

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenia zamówienia
publicznego

Wyjaśnienie treści

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn: „ **Dostawa odzieży medycznej**”

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez wykonawców wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1: Zamawiający złożył zamówienie na odzież medyczną wykonaną z tkaniny poliestrowo-bawełnianej o zawartości bawełny 35%.Z naszego doświadczenia wynika, że najlepszym rozwiązaniem w przypadku odzieży dla pracowników medycznych jest odzież zawierająca w swoim składzie minimum 45% bawełny. Im wyższa jest bowiem zawartość bawełny tym wyższa jest przepuszczalność powietrza, a co za tym idzie większy komfort użytkowania. Czy Zamawiający, mając na uwadze komfort użytkowania, wymaga odzieży o minimalnej zawartości bawełny 45%

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowany skład.

Pytanie 2 :Czy Zamawiający dopuści odzież wykonaną z tkanin o gramaturach jak poniżej:-odzież biała wykonana z tkaniny o gramaturze 160g/m2,-odzież kolorowa wykonana z tkaniny o gramaturze 125-128g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści odzież z proponowaną gramaturą.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści odzież w rozmiarach od XS do 4XL oraz rozmiary niestandardowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozmiary.

Pytanie 4: Zamawiający złożył zamówienie na odzież medyczną przeznaczoną dla pracowników szpitala. Dla odzieży szpitalnej odpowiednimi wymaganiami świadczącymi o jakości wyrobu jest zgodność z Normą CEN/TS 14237 -Tekstylna w systemie ochrony zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny szpitalnej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób o wysokiej jakości przeznaczony do użytku w Placówkach Służby Zdrowia, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby odzież medyczna była zgodna z normą CEN/TS 14237 –Tekstylna w systemie ochrony zdrowia co będzie potwierdzone załączoną do oferty lub na wezwanie deklaracją producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną normę lub inną równoważną.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści kurczliwość tkanin do 5%? Proponowana kurczliwość jest zgodna z obowiązującą dla odzieży szpitalnej normą CEN/TS 14237 –Tekstylna w systemie ochrony zdrowia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kurczliwość tkanin do 5%.

Pytanie 6: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bluz męskich z zapinaniem centralnym wykonanych pod szyją stójką zamiast kołnierzyka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowaną odzież.

Pytanie 7: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw częściowych do co najmniej 20 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o co najmniej jeden dzień roboczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego
im. dr. Emila Cyrana

Beata Musialik